АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУМОН АРЫГ-УЗЮНСКИЙ
УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЕЦ!
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН
КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ

АРЫГ-УЗЮ СУМУ
ЧАГЫРГАЗЫ

668214, Республика Тыва, Улуг-Хемский район, с. Арыг-Узю ул., Кочетова, дом 26, такс, 8(394-36) 2-30-04

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сумона Арыг-Узюнский

Арыг-Узю суму чагыргазынын
ДОКТААЛЫ

от «15» января 2019 г. № 01

Об утверждении формы расчетного листка о составных частях заработной платы и
их выдачи работникам администрации.

Во исполнение статьи 136 ТК РФ, администрация сельского поселения сумон
Арыг-Узюнский, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить форму расчетного листка о составных частях заработной платы и
их выдачи работникам администрации сумона Арыг-Узюнский (прилагается)

2. Специалисту-бухгалтеру администрации (Тюлюш Т.М.):
- выдавать работникам администрации сумона Арыг-Узюнский расчетные листы о
составных частях заработной платы, о размерах и основаниях произведенных удержаний,
а также общей денежной сумме подлежащей выплате с января 2019 год.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на специалиста-
бухгалтера администрации сумона Тюлюш Т.М.

Председатель
администрации сумона: М. М. Ховалыг

Приложение №1
к постановлению администрации сумона

от 15 января 2019 года №1

Форма расчетного листка о составных частях заработной платы и их выдачи
работникам администрации

Расчетный листок за___________месяц 2019 г

Сотрудник:_________________________

Должность:______________________

начисление сумма удержание Сумма
удерж

Сумма к
выдаче

Отраб дней
Отраб часов
Базовый оклад
Коэф.особ.усл
120%
Коэф.выел, лет
30%
Коэф.квал.разр
Коэф.премия
16,7%
Коэф.ЕДП
Коэф.рай 40%
Коэф.север 50%
Удерж всего
Всего
начислено

Всего
удерж

Специалист-бухгалтер: Тюлюш.Т.М